采购合同书

甲方： 广州市番安商务服务有限公司

乙方：

依照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规，遵

循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方经协商一致订立合同。

一、采购明细

具体设备名称，参数数量,交易金额如下：

备注：以上报价含税。

二、产品的验收、售后服务及质保

序

号

名

称

配

置

单

位

数量 单价

（元）

合计

金额

（元）

1
三人位机

场椅

长 1750mm，宽

660mm，高 760mm
张 45

2
三件套办

公沙发

单人位沙发：长

690mm，宽 750mm，

高 850mm。

三人位沙发：长

1800mm，宽

750mm，高 850mm。

套 2

总价大写：人民币 （¥ ）

1、乙方按照双方约定的配置供货并完成安装、调试，甲方按照

配置单进行验收。

2、验收合格标准：所有产品及部件须全新，无质量问题，乙方

须提供合格证明、使用说明并作为合同附件。

3、乙方对所提供的产品在 12个月内出现的质量问题，按照相应

质保标准提供免费保修。

三、 付款方式

签订合同后乙方供货之日向甲方提供普通发票，甲方验收无误

后，60天内付款，款项为人民币 (¥ ）。

以上付款方式为：银行转帐

乙方收款银行账号:

乙方开户银行:

四、甲方的权利和义务

1、甲方和乙方应充分协商，制定本合同约定的货物。在货物确

定后，若有任何调整意向，应及时乙方说明。如果乙方已经定货或者

预付定金，则由甲方承担损失。

2、甲方有对货物的采购建议和调整的权利，并有对乙方的工作

的监督权。

3、甲方有按时交付货款的义务。

五、乙方的权利和义务

1、乙方保证按照合同单向甲方供货，交货时间： 年 月 日，

交货地点：广州市番禺区沙湾镇福涌村福北路 359 号。

2、如出现定制的配件型号无货或数量不齐时，则应及时向甲方

说明协商调整，如因乙方单方面问题而出现有品种、数量、规格、质

量不符合合同约定的，由乙方负责调换或退货，由此产生的损失由乙

方承担。

六、其它

1、本合同发生纠纷，甲乙双方应当及时协商解决，协商不成时，

任何一方均可向合同签订地人民法院提起诉讼。

2、本合同一式肆份，，甲方执叁份，已方执壹份，自双方签订

后生效。

3、本合同未尽事宜，由双方协商解决，必要时形成补充文件作

为合同附件。

甲 方： 广州市番安商务服务有限公司

甲方盖章：

甲方代表：

地 址：

电 话：

日 期：2025 年 月 日

乙 方：

乙方盖章：

乙方代表：

地 址：

电 话：

日 期：2025 年 月 日